
CHAMPIONNAT RÉGIONAL ÎLE-DE-FRANCE PARA NATATION ADAPTÉE JEUNES

Samedi 9 mars 2024 - Vitry-sur-Seine (94)

1e COURSE : Finale 50m papillon BC -18ans M/F  ET Finale 50m papillon CD -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2 MOHAND CHERIF ANIS BAHAMAS 360134 M -18 BC 57"08 BC 55"98 1

3

4 MOREAU LINA D'un corps à l'autre 378682 F -18 BC x BC 1'10"28 1

5

6 CABOCHE JULES DOMONT ATHLE 546579 M -18 CD x CD 57"28 1

7

8

2e COURSE : Finale 50m style dos AB -18ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2 CHATEAUNEUF ARTHUR SASEP 500293 M -18 AB 1'26" 1'20"13 2

3 BELAIZE MOHAMMED BAHAMAS 360344 M -18 AB 1'17"07 ABS ABS

4 SANDOZ ZACCHARI BAHAMAS 465589 M -18 AB 1'22"71 1'16"66 1

5 FETHAZZAR KHALIL BAHAMAS 485301 M -18 AB 1'28"60 ABS ABS

6

7 BRAHIM ISSRA BAHAMAS 440168 F -18 AB 1'52"43 2'05"01 1

8

3e COURSE : Finale 50m dos CD -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2

3 CATALAN THOMAS D'un corps à l'autre 573688 M -18 CD 2'01" 1'00"28 1

4 BRIFFAULT BENJAMIN AEDE Sport toi bien 597019 M -18 CD 1'25"82 1'06"41 2

5 RUIMY ELIJAH CDSA 93 573922 M -18 CD 1'57"94 1'09"12 3

6 GENTY ALEXANDRE AEDE Sport toi bien 597423 M -18 CD x 1'26"87 4

7

8
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4e COURSE : Finale 100m style dos AB -21ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 EGO-KALLATTE MAXENCE SASEP 494445 M -21 AB 3'09"12 2'27"86 2

2 LEGHERABA RYADH SASEP 442504 M -21 AB 1'50"38 2'30"70 3

3 DEVOLDERE HUGO SASEP 334701 M -21 AB 2'49"70 3'01"08 4

4 BOUNABI ADAM AEDE 93 572107 M -21 AB 3'43" 2'25"01 1

5

6 BEY-OMAR ZOULIKHA SASEP 505989 F -21 AB 2'56" 3'05"61 1

7 LE DIVENACH CLARA D'un corps à l'autre 259749 F -21 AB 4'46" X DSQ

8

5e COURSE : Finale 100m dos BC -21ans M/F et Finale 100m dos CD -21ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 WERNER FLORIAN D'un corps à l'autre 437967 M -21 BC 3'26" BC 2'30"37 3

2 WINIARSKI HADRIEN SASEP 511184 M -21 BC 1'57"50 BC 1'54"31 1

3 CIEUR LOUIS D'un corps à l'autre 375890 M -21 BC 3'24" BC 2'29"22 2

4 ATLABACHEW EYASU D'un corps à l'autre 375887 M -21 BC x BC 5'38"62 4

5

6 PEREIRA DA SILVA ENZO AEDE Sport toi bien 598707 M -21 CD 4'06"93 CD 3'18"07 1

7

8 KHALDI SARAH AEDE Sport toi bien 510795 F -21 BC 2'50"27 BC 3'14"84 1

6e COURSE : Finale 25m style dos AB -14ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 BOUAZIZ FARES BAHAMAS 605158 M -14 AB 48"78 42"70 6

2 ANZA ANTON BAHAMAS 509683 M -14 AB 48"09 42"04 5

3 FARKAS ZAKARY SASEP 397519 M -14 AB 31"45 29"52 3

4 LY VICTOR BAHAMAS 490153 M -14 AB 26"47 25"04 1

5 GENDRE THUBIN PAUL SASEP 509601 M -14 AB 28"16 26"06 2

6 RAHOUI ANAS BAHAMAS 540137 M -14 AB 34"58 33"32 4

7

8 BARAILLE PRUNE SASEP 427060 F -14 AB 40"50 43"93 1



CHAMPIONNAT RÉGIONAL ÎLE-DE-FRANCE PARA NATATION ADAPTÉE JEUNES

Samedi 9 mars 2024 - Vitry-sur-Seine (94)

7e COURSE : Finale 50m nage libre CD -14ans M ET Finale 50m nage libre CD -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 DESFOSSES FLORIAN CDSA 77 611862 M -14 CD 47"00 39"33 1

2

3 GENTY ALEXANDRE AEDE Sport toi bien 597423 M -18 CD x X DSQ

4 BRIFFAULT BENJAMIN AEDE Sport toi bien 597019 M -18 CD 1'20"82 1'10"23 4

5 CABOCHE JULES DOMONT ATHLE 546579 M -18 CD 43" 47"91 1

6 RUIMY ELIJAH CDSA 93 573922 M -18 CD 1'00"93 49"96 2

7 CATALAN THOMAS D'un corps à l'autre 573688 M -18 CD 1'43" 1'02"65 3

8

PODIUMS des 7 premières courses

8e COURSE : Finale 50m nage libre AB -18ans M/F ET Finale 50m style crawl AB -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 CHATEAUNEUF ARTHUR SASEP 500293 M -18 AB 1'04"36 style crawl 1'16"54 1

2

3 SANDOZ ZACCHARI BAHAMAS 465589 M -18 AB 1'19"72 NL 1'50"35 1

4 BELAIZE MOHAMMED BAHAMAS 360344 M -18 AB 1'04"36 NL ABS ABS

5 FETHAZZAR KHALIL BAHAMAS 485301 M -18 AB 1'16"78 NL ABS ABS

6

7 BRAHIM ISSRA BAHAMAS 440168 F -18 AB 1'39"08 NL 1'44"40 1

8

9e COURSE : Finale 50m nage libre BC -18ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 MOREAU LINA D'un corps à l'autre 378682 F -18 BC x 1'02"20 1

2 LANUIT OLESSYA D'un corps à l'autre 468370 F -18 BC x 1'14"91 2

3 MEZIANI YASMINE D'un corps à l'autre 375882 F -18 BC x X DSQ

4 BASINC NOLA AEDE Sport toi bien 576903 F -18 BC x 1'19"69 3

5

6 BOUROSAIN ELIAS AEDE Sport toi bien 531181 M -18 BC x 1'44"00 3

7 MELO DELGADO MATHIAS AEDE 93 599331 M -18 BC 1'20" 58"95 2

8 NACHAMPASSAK JEAN MARTIN D'un corps à l'autre 468368 M -18 BC x 50"55 1
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10e COURSE : Finale 100m nage libre AB -21ans M/F ET Finale 100m style crawl AB -21ans F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 LEDON THIBAULT D'un corps à l'autre 259748 M -21 AB 3'02" NL 3'40"57 5

2 DEVOLDERE HUGO SASEP 334701 M -21 AB 2'40"39 NL 2'16"98 4

3 LEGHERABA RYADH SASEP 442504 M -21 AB 2'00"87 NL 2'02"01 3

4 ALBERT DJIBRIL D'un corps à l'autre 322982 M -21 AB 2'32" NL 1'54"86 1

5 EGO-KALLATTE MAXENCE SASEP 494445 M -21 AB 2'41"78 NL 1'58"76 2

6 LE DIVENACH CLARA D'un corps à l'autre 259749 F -21 AB 4'55" NL 4'01"93 1

7

8 BEY-OMAR ZOULIKHA SASEP 505989 F -21 AB 3'00"44 style crawl 3401"65 1

11e COURSE : Finale 50m nage libre BC -21ans M/F ET Finale 50m nage libre CD -21ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 ATLABACHEW EYASU D'un corps à l'autre 375887 M -21 BC x 1'25"78 3

2 WINIARSKI HADRIEN SASEP 511184 M -21 BC 49"14 43"76 1

3 CIEUR LOUIS D'un corps à l'autre 375890 M -21 BC 1'18" 48"20 2

4

5 PEREIRA DA SILVA ENZO AEDE Sport toi bien 598707 M -21 CD 1'38"93 CD DSQ DSQ

6

7 KHALDI SARAH AEDE Sport toi bien 510795 F -21 BC 1'11"37 1'11"99 1

8

12e COURSE : Finale 100m nage libre CD -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2 BELLITTO ARTHUR Antony Athlétisme 375874 M -18 CD x 1'31"26 1

3 BRIFFAULT BENJAMIN AEDE Sport toi bien 597019 M -18 CD 2'54"71 2'42"39 3

4 GENTY ALEXANDRE AEDE Sport toi bien 597423 M -18 CD x X DSQ

5 CABOCHE JULES DOMONT ATHLE 546579 M -18 CD x 2'02"07 2

6

7

8
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13e COURSE : Finale 200m nage libre BC -18ans M ET Finale 200m NL BC -21ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2 MOHAND CHERIF ANIS BAHAMAS 360134 M -18 BC 3'54" 3'37"53 1

3

4 WERNER FLORIAN D'un corps à l'autre 437967 M -21 BC 6'40" 5'06"13 1

5

6 DREAN Maëllys CDSA 77 578442 F -21 CD 2'20" CD 2'20"90 1

7

8

14e COURSE : Finale 25m style crawl AB -14ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 BARAILLE PRUNE SASEP 427060 F -14 AB 32"55 1

2

3 ANZA ANTON BAHAMAS 509683 M -14 AB 45" 44"18 4

4 FARKAS ZAKARY SASEP 397519 M -14 AB 26"12 26"55 3

5 LY VICTOR BAHAMAS 490153 M -14 AB 23"19 22"00 1

6 GENDRE THUBIN PAUL SASEP 509601 M -14 AB 24"21 24"96 2

7

8

PODIUMS des courses 8 à 14

15e COURSE : Finale 100m dos BC -18ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 MOREAU LINA D'un corps à l'autre 378682 F -18 BC x 2'49"42 1

2 LANUIT OLESSYA D'un corps à l'autre 468370 F -18 BC x 2'52"43 2

3 MEZIANI YASMINE D'un corps à l'autre 375882 F -18 BC x 3'55"66 4

4 BASINC NOLA AEDE Sport toi bien 576903 F -18 BC x 3'33"61 3

5

6 NACHAMPASSAK JEAN MARTIN D'un corps à l'autre 468368 M -18 BC x 2'30"75 1

7 MELO DELGADO MATHIAS AEDE 93 599331 M -18 BC 3'04" 3'10"12 2

8 BOUROSAIN ELIAS AEDE Sport toi bien 531181 M -18 BC x 3'47"09 3
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16e COURSE : Finale 50m brasse CD -14ans M ET Finale 50m brasse CD -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2 DESFOSSES FLORIAN CDSA 77 611862 M -14 CD 49"00 48"92 1

3

4 BELLITTO ARTHUR Antony Athlétisme 375874 M -18 CD x 50"53 1

5 RUIMY ELIJAH CDSA 93 573922 M -18 CD 1'31"40 X DSQ

6 CATALAN THOMAS D'un corps à l'autre 573688 M -18 CD 1'43" 1'02"71 2

7

8

17e COURSE : Finale 25m style brasse AB -14ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2

3

4 BOUAZIZ FARES BAHAMAS 605158 M -14 AB 1'08"42 53"40 2

5 RAHOUI ANAS BAHAMAS 540137 M -14 AB 28"66 31"50 1

6

7

8

18e COURSE : Finale 100m style brasse AB -21ans M ET Finale 100m style brasse Bc -21ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 LEDON THIBAULT D'un corps à l'autre 259748 M -21 AB 3'18" X DSQ

2 ALBERT DJIBRIL D'un corps à l'autre 322982 M -21 AB 2'39" 2'21"16 1

3 BOUNABI ADAM AEDE 93 572107 M -21 AB 3'10" 2'34"64 2

4

5 ATLABACHEW EYASU D'un corps à l'autre 375887 M -21 BC x 3'28"20 3

6 WERNER FLORIAN D'un corps à l'autre 437967 M -21 BC 2'54" 2'13"55 1

7 CIEUR LOUIS D'un corps à l'autre 375890 M -21 BC 3'20" 2'29"27 2

8 KHALDI SARAH AEDE Sport toi bien 510795 F -21 BC 3'04" 3'37"87 1
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19e COURSE : 50m style brasse BC -18ans M/F

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1 NACHAMPASSAK JEAN MARTIN D'un corps à l'autre 468368 M -18 BC x 1'02"38 1

2 MELO DELGADO MATHIAS AEDE 93 599331 M -18 BC 1'55" 1'37"02 2

3 BOUROSAIN ELIAS AEDE Sport toi bien 531181 M -18 BC x X DSQ

4

5 LANUIT OLESSYA D'un corps à l'autre 468370 F -18 BC x X DSQ

6 MEZIANI YASMINE D'un corps à l'autre 375882 F -18 BC x X DSQ

7 BASINC NOLA AEDE Sport toi bien 576903 F -18 BC x 1'23"37 1

8

20e COURSE : Finale 200m 4 nages CD -21ans F ET Finale 6min hybride CD -14ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2

3

4 DREAN Maëllys CDSA 77 578442 F -21 CD 2'45" 200m 4nages 2'42"64 1

5

6

7

8

21e COURSE : Finale 200m 4 nages CD -21ans F ET Finale 6min hybride CD -14ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2

3

4 DESFOSSES FLORIAN CDSA 77 611862 M -14 CD 6' 6' hybride 320M 1

5

6

7

8
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22e COURSE : Finale 100m combiné BC -18ans M ET Finale 100m 4 nages CD -18ans M

Ligne NOM PRENOM CLUB LICENCE SEXE CATEGORIE CLASSIFICATION TEMPS REFERENCE INFO TEMPS CLASSEMENT

1

2

3

4 MOHAND CHERIF ANIS BAHAMAS 360134 M -18 BC 1'56" combiné 1'56"51 1

5

6 BELLITTO ARTHUR Antony Athlétisme 375874 M -18 CD x 100m 4nages 1'48"06 1

7

8

PODIUMS des courses 15 à 22


